成交结果公告

一、项目编号：BJJQ-2025-1200

二、项目名称：平谷区 2025年日常及年度国土变更调查

三、成交信息

供应商名称：北京市测绘设计研究院

供应商地址：北京市海淀区羊坊店路十五号

成交金额：

人民币大写：贰佰叁拾肆万肆仟伍佰元整

人民币小写：￥2,344,500.00

四、主要标的信息

五、评审专家名单：周亦、汪高红、李建勋

六、代理服务收费标准及金额：2.9790万元（收费标准详见磋商文件）

七、公告期限

自本公告发布之日起 1个工作日。

八、其他补充事宜

8.1 本公告同时在中国政府采购网（http://www.ccgp.gov.cn）、北京市政府

采购网（http://www.ccgp-beijing.gov.cn/）发布。

8.2采购代理机构项目编号：BJJQ-2025-1200

8.3成交供应商得分：96.00

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。